
[OU] Město Ústí nad Orlicí i|il||||i!|!Ĺi:Il|iĹIl|ii|i|!ij|l||i|||i|!l|li||||
ustiv P2 w007zn

č.j.. MUUO/16733/2021/SMM/zd
Č. spisu: zd/798/2021
Poč. listŮ: 1/ Poč. příloh: i l Poč.lis.př.: l

OBJEDNÁVKA Č.: 19/2021-SMM/zd

DODAVATEL

Pavel Rejman

56102 Dolní Dobrouč
lČ: 49307746
DIČ:

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlici
Odbor správy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍNAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

výřiujje:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro Odbor správy majetku města: úpravu chodrňku/propojovací cestičky u altánů ve
Wolkerově údoh dle cenové nabídky viz příloha této objednávky.

Předpokládaná cena:
Lhůta plnění:
Místo dodáni:

Poznámka:

280 599,00 KČs DPH
04.05.2021 - 30.06.2021
Wolkerovo úddi

objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:

· Na fakturu uvedie číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude
faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. objednatel přijímá i faktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podllI na dodávkách zboŽí nebo služeb hrazených z veřejných výdaju, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické Činnosti, ale propotřeby souvĹsejĹcÍ výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přeneseni daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 03,05.2021
Rejman Pavel

DÔLN1 DOBROUČ
KLEMPÍŘSTVÍ

..
·

Ing. Jiří Hruška
vedoucí odboru

adresá: Sychrova 16. 562 24 Úsli nad Orhci lČ: 00279676 DIČ: CZOQ2796/6
tel.: "'420 465 514 Ill email: podatelna @rňvUQ.C2
fax: ·420 465 525 563 web: http://www.u5tmador||ci.cz

bankovní spojení:

ID datové schránky: bxcbwmg



Pavel Rejman
zámečnictví

IČ:49307746

Cenová nabídka na úpravu pochozí cesty u altánů
ve Wolkerově údolí

stávající chodník bude rozšířen na cca 2,3m.
Z každé strany původní cesty vyhloubíme 30 x 30 cm pás v celé délce cesty cca 120bm.
Do takto připraveného výkopu navezeme štěrový zásyp = 22 m3 hrubé fakce , a zhutníme,
Na celou šíři cesty bude navezen zásyp o síle cca 5 cm = 14 ni3 jemější frakce , kterou zhutníme.
Do dohodnutých částí nainstalujeme odvodňovací drenážní trubku o průměru 80 mm
v délce cca 20 brň.
Dále bude přemístěno odvodnění o cca 20bm.
Veškeré práce budou prováděny za vhodného počasí a pouze s lehkou stavební technikou , aby
nedošlo k poškození okolního terénu.
Vykopanou zeminu uskladníme v areálu bývalé.Prefy.

Cena za tyto práce je 23 1.900,- bez DPH

Rejman Pavel '7á
DOLN1 DOBROUČ ·

- EMPÉŘSTVÍ "




